
Uchwała nr 33/2024 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

z dnia 10.12.2024 r. 

 
w sprawie powołania Rady Uczelni  

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu na kadencję 2025-2028 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 19 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 - t.j.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
  

1. Senat ANS w Wałczu, po przeprowadzeniu tajnego głosowania, powołuje Radę Uczelni 

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu na lata 2025-2028 w składzie: 
 

1) dr Anna Kszak-Krzyżanowska, prof. uczelni 

2) mgr Joanna Muszyńska 

3) mgr Anna Pietrzak 
 

- wymienieni członkowie Rady reprezentują wspólnotę ANS w Wałczu; 
 

 

1) mgr Anna Dyker 

2) mgr Arkadiusz Górecki 

3) mgr Zdzisław Ryder 
 

- wymienieni członkowie Rady reprezentują środowisko społeczno-gospodarcze spoza 

wspólnoty ANS w Wałczu; 

 

2. W skład Rady Uczelni wchodzi Przewodniczący Samorządu Studentów ANS w Wałczu. 

 

3. Kadencja Rady Uczelni w składzie powołanym w ust. 1 rozpoczyna się w dniu 1 stycznia 

2025 r. i trwa do 31 grudnia 2028 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 

 

§ 3 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Przewodniczący  

Senatu ANS w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 
 
 
 


